
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 389

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 03:26:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 91/2024

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 220,00
Objeto:
Serviços de manutenção de um aparelho de ar condicionado de 9mil btu's
Resumo:
Serviços de manutenção de um aparelho de ar condicionado de 9mil btu's

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2024 00:00:00 Despacho do Presidente para a manutenção de uma... Baixar

21/10/2024 00:00:00 Termo de Ratificação manutenção ar condicionado... Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/389/pservicos-de-manutencao-de-um-aparelho-de-ar-condicionado-de-9mil-btusp/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66ea4055e542c2bf28fbceea286b306c.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/484027cda0411fc6140cfddab59bcfd2.pdf

